СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От      22.12.2011      №      117/25

О размерах земельных участков,

предоставляемых многодетным семьям

для садоводства, дачного строительства и

индивидуального жилищного строительства

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Московской области от 1 июня 2011 г. № 73/2011-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в Московской области»,
Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области Р Е Ш И Л:
1. Установить максимальные размеры земельных участков, предоставляемых членам многодетных семей в общую долевую собственность, для ведения:

– садоводства – 0,15га;

– дачного строительства – 0,15га;

– индивидуального жилищного строительства – 0,15га.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник» и разместить его на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области www.electrostal.ru .

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Источником финансирования публикации настоящего решения установить средства Комитета имущественных отношений Администрации городского округа Электросталь Московской области по разделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы», предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области.

Глава городского округа

А.А. Суханов